2022年 9月吉日

お客様各位

                                                                     ユニテックフーズ株式会社

食品開発展 2022 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は『食品開発展 2022』に出展致します。下記に、弊社の展示概要をご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

 1．会場 東京ビッグサイト国際展示場  西 1・2ホール  【1-254】

 2．日時 10月 12日(水)～10月 14日(金）  10：00～17：00

3．展示概要

高騰・逼迫する食品原料に対する代替素材のご提案

・ローカストビーンガム代替

      低分子グァーガム VIDOCREM G／LBG不使用アイスクリーム向け安定剤

LBG不使用ゼリー向けゲル化剤 UNet W-D29

・卵白代替 中華麺向け製剤／菓子生地の卵白減に UNetホイップアップ

・たんぱく素材 コラーゲンペプチド Peptan

増粘多糖類を活用した新しい使い方提案

UNet ごはんコート（顆粒） チルド・冷凍米飯の老化防止に

ペロップの素 炭酸飲料でつくる新食感のしゅわしゅわ即席ゼリーの素

植物性食品（プラントベースドフード）の開発をサポートする素材

Lorytexシリーズ 風味良好な小麦たんぱく。繊維状食感で鶏肉やシーフードの代替に

NIKUVEGE 動物性原料不使用のプラントベースミート。そぼろや原木などの冷凍半製品

・植物性食品の課題解決に 物性改良剤メチルセルロース「ヒートゲルシリーズ」ほか

機能性素材

セラミド含有プロテイン「Valfoo751GC」／Numega社 DHAパウダー「Driphormシリーズ」

OEM 開発支援サービス ほか

※下線は展示会初出展の新商品です

４.出展社プレゼンテーション

・10/14（金）14:30～14:50 PE 会場

高騰・不足する原料に代わる素材のご紹介（ゲル化剤・増粘剤、たんぱく訴求原料）

・10/14（金）13:00～13:20 PD会場

海鮮・牛肉代替に最適！繊維状小麦たんぱくとプラントベースフード向け改良剤のご紹介

・10/13（木）14:00～14:20 PE 会場

DHAのメジャーブランド！DHA粉末Driphorm®HiDHA®シリーズのご紹介

・10/14（金）15:00～15:20 PE 会場

セラミドを規格化したスイス発美容ホエイプロテイン『Valfoo751GC』のご紹介

・10/14（金）11:30～11:50 PE 会場

『物性評価』で貴社商品、差別化しませんか？～測定から統計解析まで承ります～

以上